
Odendo ApS

Lægårdvej 86, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 41 02 52

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /6 2016

John Sohn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odendo ApS
Lægårdvej 86
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 41 02 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Bestyrelse

John Sohn, formand
Helle Lund Uth
Thomas Pedersen

Direktion

Thomas Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjalttesvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Odendo ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er auktionsafholdelse og formidling af online auktioner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 4.309.512, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.304.233.

Going Concern

Selskabet har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidigt at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af selskabets auktionsplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være en usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Selskabet er tilført DKK 2,4 mio. i Q1 2016 af ejerkredsen. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Selskabets ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af selskabets voksende salgspipeline, indeværende auktionsmasse, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende regnskabsår forventes et underskud i niveauet DKK 2,5 - 3 mio.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fået tilført 3 lån på i alt TDKK 2.464. Organisationer er blevet tilpasset i 2. kvartal 2016 for bedre at tilpasse de opnåede resultater.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2/8 2013 - 31/12 2014 DKK
Bruttotab		-1.736.565	103.548
Personaleomkostninger	2	-2.199.645	-123.390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.936</u>	<u>-13.254</u>
Resultat før finansielle poster		-3.962.146	-33.096
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-710.307	0
Finansielle indtægter		301	1.369
Finansielle omkostninger		<u>-36.528</u>	<u>-288</u>
Resultat før skat		-4.708.680	-32.015
Skat af årets resultat	3	<u>399.168</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-4.309.512</u>	<u>-32.015</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-4.309.512</u>	<u>-32.015</u>
		<u>-4.309.512</u>	<u>-32.015</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	87.880
Erhvervede licenser		12.782	0
Immaterielle anlægsaktiver		12.782	87.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.289	0
Materielle anlægsaktiver		93.289	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		106.071	87.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.113	192.017
Andre tilgodehavender		132.335	36.659
Selskabsskat		399.168	0
Periodeafgrænsningsposter		16.345	0
Tilgodehavender		879.961	228.676
Likvide beholdninger		2.377.611	1.161.869
Omsætningsaktiver		3.257.572	1.390.545
Aktiver		3.363.643	1.478.425

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		120.106	80.000
Overført resultat		1.184.127	-32.015
Egenkapital	5	1.304.233	47.985
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.307	0
Hensatte forpligtelser		10.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.155.947	1.088.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.809	0
Anden gæld		674.212	341.901
Periodeafgrænsningsposter		54.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.049.103	1.430.440
Gældsforpligtelser		2.049.103	1.430.440
Passiver		3.363.643	1.478.425
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidigt at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af selskabets auktionsplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være en usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Selskabet er tilført DKK 2,4 mio. i Q1 2016 af ejerkredsen. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Selskabets ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af selskabets voksende salgspipeline, indeværende auktionsmasse, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

	<u>2015</u> DKK	<u>2/8 2013 -</u> <u>31/12 2014</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.116.880	107.949
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.765</u>	<u>15.441</u>
	<u>2.199.645</u>	<u>123.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-399.168</u>	<u>0</u>
	<u>-399.168</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Skattefrit tilskud	650.000	0
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-710.307	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-710.307</u>	<u>0</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>10.307</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Odendo DK ApS	Holstebro	50.000	100%

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-32.015	47.985
Kontant kapitalforhøjelse	40.106	5.525.654	5.565.760
Årets resultat	0	-4.309.512	-4.309.512
Egenkapital 31. december	120.106	1.184.127	1.304.233

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-anparter	4	80.000
B-anparter	7	40.106
		120.106

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital 1. januar	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	40.106	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0
Selskabskapital 31. december	120.106	80.000	80.000

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	0	57.540
Mellem 1 og 5 år	0	102.933
	<u>0</u>	<u>160.473</u>
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tredjemand:		
Deponeringskonto pr. 31. december 2015, DKK	100.000	100.000
